פירוט פעולות הדרכה והסברה* שהועברו לסטודנטים ולתלמידים

ותדירותן:

בתחילת השנה האקדמית נשלח מכתב מהממונה לכלל הסטודנטים עם התקנון כנספח.

פירוט הפעולות שנקט המוסד על מנת להביא לידיעת כל תלמיד, סטודנט ועובד חדש את הוראות החוק, התקנות והתקנון לפי תקנה 9(א1)(2) לתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח-1998:
כל עובד חדש מקבל עותק מהתקנון. הפקנו פוסטרים חדשים עם עיקרי התקנות. התקנון מפורסם באתר המכללה, באפקה נט, במודל, תלוי על לוחות המודעות ברחבי הקמפוס ונשלח במייל לכלל הסטודנטים והסגל בתחילת שנת הלימודים.

הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

תלונות על הטרדה מינית – פירוט ואופן הטיפול: